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https://odelec-nollet.fr/legrand-dtio-boitier-pre-cable-preconnectorise-4-travers-sc-apc-25-m-cable-4fo-100481789.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG413068

Solution FttH préconnectorisée (Fibre optique jusqu'a I'abonné),
adaptée aux immeubles de hauteur moyenne - Conforme au guide
pratique sur le fibrage des immeubles neufs, élaboré par tous les
acteurs de la filiere

Description

Solution FttH préconnectorisée (Fibre optique jusqu'a I'abonné), adaptée aux immeubles de hauteur moyenne - Conforme au guide
pratique sur le fibrage des immeubles neufs, élaboré par tous les acteurs de la filiere
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEGRAND
3245064130684

413068

Résistance aux chocs (IK)
Classe de protection (IP)
Temperature d'utilisation /d'installation
Temperature de stockage
Numéro RAL
Sans halogene
Pré-cablées
Couleur
type de fibre
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
* Le06278ad
* Page commerciale (p.596)

* Notice
* Page commerciale (p.596)

3245064130684
LEGRAND

000413068

IKO5

P40

5-40°C

25-70°C

9010

Oui

Oui

blanc

monomode 9/125

291

298

395

5774

34

3414971147119
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/LE06278AD.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0596.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/LE06278AE.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0596.pdf
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